*z B. in fine + z ec. 48. in fine.*

P. R. E.

PRÆFATIO IN AMOS  
PROPHETIAM. tom. 6.

**U**OZIAS Rex cùm Dei religionẽ sollicitè æmularetur: nimio religionis amore prouocatus, contra præceptũ legis Moyſi arrepto thuribulo (vt in historia libri ſecundi Paralipoménon ostenditur) ſacerdotale officiũ præſumere conatus eſt. Ob eam rem terræmotũ in tẽplo Dei exortũ conſtat, cuius etiam Zachãrias propheta meminit. Ante hunc itaque terræmotum Amos propheta tẽporibus prædicti regis, & tẽporibus Ieroboã filij Ioas regis Iſraël: in eas gẽtes quæ lectione cõprehenſæ ſunt, iram Dei ob eas cauſas quas memorauit, affuturã denuntiat. Et quia idẽ propheta in ſequentibus ait, Super tribus impietatibus & ſuper quatuor non conuertã eum, tertio peccatorum indulgentiam Deum dare poſſe ſignificat: quem quarto eadem peccata admittentibus, nec poenitentiam, nec indulgentiam daturum annuntiat. Nam per ignis ſimilitudinẽ, quem in prædictas gẽtes immittendũ prædixit: grauẽ atque irreuocabilem Dei iram ad euerſionem earundem ciuitatum proceſſuram voluit demonſtrare.

ALIA PRÆFATIO.

Ex principio commentariorum  
Hieronymi in Amos. tom. 6.

**H**IC Amos propheta & paſtor qui ſequitur Ioẽlem, & eſt tertius duodecim prophetarũ, non fuit pater Iſaiæ prophætæ: quanquam & ille, propheta extiterit. Nam aliis literis ille, aliis iſte apud Hebræos ſcribitur: quæ differentia literarũ apud Latinos non habetur: & ille fortis vel robuſtus, hic verò populus auulſus interpretatur, quia loquitur contra decem tribus, quæ per idololatriam à cultu Dei, & à regno Dauid erant auulſæ. Fuit autem cognatio eius ex oppido Thecũe, quod ſex milliaribus diſtat à Bethleem: curam gerens pecorũ in latitudine camporum qui ſunt proximi oppido Thecũe, in quibus humo arida atque arenofa nihil omnino frugum gignitur, ſed huberrimis paſcuibus abundant: & ideo cuncta ſunt plena paſtoribus, & ſterilitas terræ compensatur pe-

corum multitudine. Ex hoc numero pastorum fuit Amos, imperitus sermone, sed non scientia. Prophe-  
tauit autem eisdem temporibus quibus Ioël, Nahû,  
Jonas, Osee, Isaias. Sed aliquantulum exorsus est  
prophetare antequam Isaias. Maxime autem contra  
decem tribus locutus est: pauca de duabus interse-  
rens. Hunc ablatum de numero pastorum misit Do-  
minus, vt in Samaria prophetaret: quem Amasias sa-  
cerdos frequenter plagis afflixit: tandem filius eius  
Ozias veste per tempora transfixit. Post hæc semiui-  
uus in terrâ suâ euectus, post aliquot dies dolore vul-  
neris expirauit: sepultusque est cum patribus suis.